湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01127号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	章锦珣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村章厝北亭巷北八横1号
	445102009203JC82295F00010001
	39.06
	39.06
	农村宅基地/住宅

	2
	章梓牧
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村凤中二路东区六横3号2间楼房
	445102009203JC81854F00010001
	169.45
	214.77
	农村宅基地/住宅

	3
	陈晓生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村马鞍山西三横2号
	445102009203JC80366F00010001
	88.97
	82.41
	农村宅基地/住宅

	4
	章涌雁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村章厝北亭巷南一横4号
	445102009203JC82178F00010001
	59.61
	237.55
	农村宅基地/住宅

	5
	李丽英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村章厝北亭巷北五横5-6号
	445102009203JC82252F00010001
	82.49
	63.05
	农村宅基地/住宅

	6
	陈锡波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村龙井谷埕六横2号
	445102009203JC82705F00010001
	183.26
	70.11
	农村宅基地/住宅

	7
	陈锦升
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村红路头新厝后一横5号
	445102009203JC80109F00010001
	137.56
	119.92
	农村宅基地/住宅

	8
	章镇树
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村凤中二路东区三横3号
	445102009203JC81726F00010001
	80.00
	193.55
	农村宅基地/住宅

	9
	蓝松贵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村洋东山
	445102009203JC82329F00010001
	58.83
	257.13
	农村宅基地/住宅

	10
	章涌栩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村北站3路东一横2号
	445102009203JC82665F00010001
	103.68
	103.68
	农村宅基地/住宅

	11
	章两德
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村章厝新厝后二横1号
	445102009203JC82115F00010001
	51.68
	50.79
	农村宅基地/住宅

	12
	卢巧婵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村西厝下埕三巷6号
	445102009203JC81642F00010001
	80.00
	257.05
	农村宅基地/住宅

	13
	章惜琴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村凤中二路东区五横1号
	445102009203JC81785F00010001
	80.00
	232.19
	农村宅基地/住宅

	14
	陈晓棠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村包池西三横3号
	445102009203JC80561F00010001
	160.90
	155.26
	农村宅基地/住宅

	15
	李歆荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村粉凤山沙夜园四巷三横1号
	445102009203JC82627F00010001
	80.00
	212.51
	农村宅基地/住宅

	16
	许焕枫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村竹后路前
	445102009203JC81039F00010001
	110.53
	103.11
	农村宅基地/住宅

	17
	陈利明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村田墘公园头四横1号
	445102009203JC81548F00010001
	50.56
	50.56
	农村宅基地/住宅

	18
	陈英
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村田墘田下五横2号
	445102009203JC81318F00010001
	80.00
	388.76
	农村宅基地/住宅

	19
	李崇武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村沙夜园二巷四横3号
	445102009203JC82615F00010001
	80.00
	241.23
	农村宅基地/住宅

	20
	邓婉贞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村下埕新厝区
	445102009203JC81577F00010001
	40.49
	40.49
	农村宅基地/住宅

	21
	章悦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村章厝大池巷
	445102009203JC81977F00010001
	32.21
	32.21
	农村宅基地/住宅

	22
	李潮丰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村洋东山东巷一横1号
	445102009203JC82355F00010001
	80.00
	549.47
	农村宅基地/住宅

	23
	章两鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村凤中路西区五巷一横2号
	445102009203JC81765F00010001
	80.00
	260.43
	农村宅基地/住宅

	24
	吴少聪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村下埕三巷9号
	445102009203JC81607F00010001
	80.00
	366.09
	农村宅基地/住宅

	25
	陈秋云
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村赤岭八一路南五横1号
	445102009203JC81773F00010001
	76.65
	589.96
	农村宅基地/住宅

	26
	彭湘波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村下埕三巷8号
	445102009203JC81644F00010001
	80.00
	267.46
	农村宅基地/住宅

	27
	谢惠銮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村西厝马鞍山巷九横2号
	445102009203JC80119F00010001
	255.76
	139.76
	农村宅基地/住宅

	28
	陈勃
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村西厝路八横5号
	445102009203JC81326F00010001
	64.93
	59.48
	农村宅基地/住宅

	29
	陈展鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道凤山村绵羊路西二横1号
	445102009203JC80878F00010001
	80.00
	343.99
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年11月21日